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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 19 Kobiet, 100m zmienny Open
31.01.2026 - 20:32 Wyniki
Puchar Silesia Open 1:00.84 TCHÓRZ Alicja 00101 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 15 - 16 1:05.05 WOJTKOWIAK Alicja 101011 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 1:06.06 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 1:10.70 KAMZOL Flawia KSF Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia - 10 1:17.99 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:26.98 274 42.63 44.35
MISTRZ

2. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:36.59 200 46.42 50.17
3. KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów 1:39.56 182 47.74 51.82
4. WINTER Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych 1:43.61 162 48.96 54.65
5. MOGIŁA Wanda 16 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:54.13 121 57.10 57.03

11 - 12 lat

1. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1:13.63 452 36.08 37.55
MISTRZ

2. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:17.79 383 36.88 40.91
3. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.83 329 36.21 45.62
4. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.88 305 38.59 45.29
5. GŁOWA Lidia 14 KP Sokół Rzeszów 1:26.28 280 41.83 44.45
6. ZIELASKIEWICZ Diana 14 Mosm Tychy 1:27.24 271 41.09 46.15
7. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 1:27.33 270 40.69 46.64
8. ZAŁOCHA Klaudia 14 KP Sokół Rzeszów 1:28.39 261 41.12 47.27
9. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:29.35 252 40.59 48.76

10. KOPIEC Pola 14 Delfin Cieszyn 1:29.79 249 41.03 48.76
11. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:31.99 231 42.56 49.43
12. PAJĄK Iga 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:33.85 218 44.39 49.46
13. CZOCHARA Hanna 14 Mosm Tychy 1:35.46 207 44.72 50.74
14. GRADUS Lena 14 Mosm Tychy 1:36.62 200 47.36 49.26
15. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:37.03 197 45.11 51.92
16. MOL Kaja 14 Mosm Tychy 1:37.82 192 43.99 53.83
17. SZCZEPANKIEWICZ Nela 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:38.77 187 45.34 53.43
18. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:38.92 186 44.68 54.24
19. JAKUBCZYK Gabriela 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:44.65 157 44.79 59.86

DYSKW. DESKA Karolina 14 UKS ORKA Częstochowa 1:27.82 39.61 48.21
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:57), :-(

DYSKW. OGÓREK Małgorzata 15 KS Piątka Chorzów 1:43.38 48.19 55.19
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stulu.  (Czas: 20:43), :-(
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 19, Kobiet, 100m zmienny

13 - 14 lat

1. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.50 493 33.41 38.09
MISTRZ

2. PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.60 471 34.85 37.75
3. BRYSZ Emilia 12 Mosm Tychy 1:12.98 464 33.54 39.44
4. JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.35 457 32.16 41.19
5. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:14.17 442 35.47 38.70
6. OGOS Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:16.01 410 33.66 42.35
7. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.69 400 35.69 41.00
8. SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 1:17.21 392 36.26 40.95

WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.21 392 36.81 40.40
10. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.45 388 36.20 41.25
11. KOŁODZIEJ Hanna 12 Mosm Tychy 1:17.82 382 35.08 42.74
12. GAJDA Aurelia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:18.78 369 35.40 43.38
13. WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:18.93 366 37.68 41.25
14. KARABOW Gabriela 13 UKS Salmo Żory 1:20.14 350 37.55 42.59
15. RĄCZKA Lena 13 KS Piątka Chorzów 1:22.76 318 37.20 45.56
16. WEINER Nadia 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:23.19 313 38.95 44.24
17. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:23.34 311 38.31 45.03
18. CZOCHARA Lena 12 Mosm Tychy 1:23.60 308 38.33 45.27
19. STACHOŃ Karolina 12 Mosm Tychy 1:26.03 283 41.50 44.53
20. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:28.11 263 41.70 46.41
21. ZNISZCZOŁ Amelia 12 KS Górnik Radlin 1:30.43 244 41.08 49.35
22. GEMBALA Julia 12 UKS Victoria Kozy 1:34.19 215 42.94 51.25
23. RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:34.51 213 45.48 49.03
24. CETERA Antonina 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:39.72 181 45.37 54.35
25. MURGAS Patrycja 13 UKS Victoria Kozy 1:45.67 152 50.18 55.49

15 - 16 lat

1. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:07.97 574 30.97 37.00
MISTRZ

2. KLAJMON Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:10.93 505 31.75 39.18
3. SZAREK Nika 11 Delfin Cieszyn 1:11.56 492 32.69 38.87
4. WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.25 478 32.91 39.34
5. WIĄCEK Ewa 10 KP Sokół Rzeszów 1:12.82 467 34.36 38.46
6. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.92 465 34.11 38.81
7. BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.27 458 34.76 38.51
8. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:14.06 444 33.36 40.70
9. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.73 432 33.63 41.10

10. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1:15.89 412 36.92 38.97
11. OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.91 396 33.55 43.36
12. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:23.62 308 38.07 45.55
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 19, Kobiet, 100m zmienny

Open

1. BARAN Paulina 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.67 608 31.61 35.06
MISTRZ

2. SULAK Antonina 06 AZS AWF Katowice 1:06.74 607 30.73 36.01
3. RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:07.06 598 30.88 36.18
4. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:07.97 574 30.97 37.00
5. KLAJMON Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:10.93 505 31.75 39.18
6. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.50 493 33.41 38.09
7. SZAREK Nika 11 Delfin Cieszyn 1:11.56 492 32.69 38.87
8. BOROWSKA Oliwia 06 UKS Ondraszek w Bielsku-Białej 1:11.93 484 32.64 39.29
9. WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.25 478 32.91 39.34

10. PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.60 471 34.85 37.75
11. DRABIK Aneta 04 MKS MOS Katowice 1:12.65 470 33.44 39.21
12. WIĄCEK Ewa 10 KP Sokół Rzeszów 1:12.82 467 34.36 38.46
13. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.92 465 34.11 38.81
14. BRYSZ Emilia 12 Mosm Tychy 1:12.98 464 33.54 39.44
15. BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.27 458 34.76 38.51
16. JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.35 457 32.16 41.19
17. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1:13.63 452 36.08 37.55
18. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:14.06 444 33.36 40.70
19. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:14.17 442 35.47 38.70
20. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 1:14.56 435 34.43 40.13
21. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.73 432 33.63 41.10
22. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1:15.89 412 36.92 38.97
23. OGOS Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:16.01 410 33.66 42.35
24. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.69 400 35.69 41.00
25. OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.91 396 33.55 43.36
26. SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 1:17.21 392 36.26 40.95

WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.21 392 36.81 40.40
28. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.45 388 36.20 41.25
29. STACHNIAK Aleksandra 07 UKS Victoria Kozy 1:17.71 384 36.30 41.41
30. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:17.79 383 36.88 40.91
31. KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 1:17.80 383 35.59 42.21
32. KOŁODZIEJ Hanna 12 Mosm Tychy 1:17.82 382 35.08 42.74
33. GAJDA Aurelia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:18.78 369 35.40 43.38
34. WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:18.93 366 37.68 41.25
35. KARABOW Gabriela 13 UKS Salmo Żory 1:20.14 350 37.55 42.59
36. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.83 329 36.21 45.62
37. RĄCZKA Lena 13 KS Piątka Chorzów 1:22.76 318 37.20 45.56
38. WEINER Nadia 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:23.19 313 38.95 44.24
39. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:23.34 311 38.31 45.03
40. HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 1:23.57 309 37.97 45.60
41. CZOCHARA Lena 12 Mosm Tychy 1:23.60 308 38.33 45.27
42. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:23.62 308 38.07 45.55
43. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.88 305 38.59 45.29
44. STACHOŃ Karolina 12 Mosm Tychy 1:26.03 283 41.50 44.53
45. GŁOWA Lidia 14 KP Sokół Rzeszów 1:26.28 280 41.83 44.45
46. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:26.98 274 42.63 44.35
47. ZIELASKIEWICZ Diana 14 Mosm Tychy 1:27.24 271 41.09 46.15
48. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 1:27.33 270 40.69 46.64
49. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:28.11 263 41.70 46.41
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 19, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

50. ZAŁOCHA Klaudia 14 KP Sokół Rzeszów 1:28.39 261 41.12 47.27
51. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:29.35 252 40.59 48.76
52. KOPIEC Pola 14 Delfin Cieszyn 1:29.79 249 41.03 48.76
53. ZNISZCZOŁ Amelia 12 KS Górnik Radlin 1:30.43 244 41.08 49.35
54. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:31.99 231 42.56 49.43
55. PAJĄK Iga 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:33.85 218 44.39 49.46
56. GEMBALA Julia 12 UKS Victoria Kozy 1:34.19 215 42.94 51.25
57. RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:34.51 213 45.48 49.03
58. CZOCHARA Hanna 14 Mosm Tychy 1:35.46 207 44.72 50.74
59. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:36.59 200 46.42 50.17
60. GRADUS Lena 14 Mosm Tychy 1:36.62 200 47.36 49.26
61. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:37.03 197 45.11 51.92
62. MOL Kaja 14 Mosm Tychy 1:37.82 192 43.99 53.83
63. SZCZEPANKIEWICZ Nela 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:38.77 187 45.34 53.43
64. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:38.92 186 44.68 54.24
65. KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów 1:39.56 182 47.74 51.82
66. CETERA Antonina 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:39.72 181 45.37 54.35
67. WINTER Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych 1:43.61 162 48.96 54.65
68. JAKUBCZYK Gabriela 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:44.65 157 44.79 59.86
69. MURGAS Patrycja 13 UKS Victoria Kozy 1:45.67 152 50.18 55.49
70. MOGIŁA Wanda 16 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:54.13 121 57.10 57.03

DYSKW. DESKA Karolina 14 UKS ORKA Częstochowa 1:27.82 39.61 48.21
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:57), :-(

DYSKW. OGÓREK Małgorzata 15 KS Piątka Chorzów 1:43.38 48.19 55.19
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 20:43), :-(


